
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 24.05.2017 № 153
м. Золотоноша

Про подовження терміну дії рішення виконавчого комітету
від 26.04.2017 №135 „Про встановлення тимчасових тарифів
діяльності суб’єктів господарювання на земельних ділянках по
вул. Обухова, 3а та 3б”

Для забезпечення дотримання санітарно-гігієнічних норм на земельних
ділянках по вул. Обухова, 3а та 3б, їх благоустрою, керуючись п. 2 „а” ст. 28, п.
8 „а” ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив :

1. Подовжити термін дії рішення виконавчого комітету від 26.04.2017 №135
„Про встановлення тимчасових тарифів діяльності суб’єктів господарювання на
земельних ділянках по вул. Обухова, 3а та 3б” з 01.06.2017 по 01.07.2017.

2. Дане рішення вступає в силу з 01.06.2017.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського Масла О.М. та управління економіки (Остроглазова В.В.).

Міський голова В.О. Войцехівський

Остроглазова  52394


	ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я

